平成 22 年 4 月吉日

各 位

 SJF 研究会 鹿児島支部 研修会開催のご案内

関節ファシリテーション研究会 鹿児島支部
代  表 野間 耕一郎
事務局長 竹内 明禅

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。さてこの度、下記の要項でＳＪＦ研究会会長 宇都宮初夫先生を

お招きし研修会を開催する事となりました。

我々を取り巻く環境は年々変化し、以前と比較し雇用情勢等にも様々な影響が認めら

れております。新たな分野への取り組み、新たな治療法など様々な情報にあふれてはお

りますが、急速な養成・供給量増大の中、医療専門職として今後についての不透明感は

否めない状況ではないでしょうか。

本来、専門職として何を求められ、今後どのような課題が残されているかを見直すた

めにも、「職域」という観点からご講義いただき、我々のおかれた現状と課題を改めてご

教授頂ける大変貴重な機会となります。真の理学療法士・作業療法士を目指して・・・

つきましては各先生方のご出席を賜りたくご案内申し上げます。ご多忙中のところ大変恐

縮ではございますがよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

テーマ： ①『理学療法士・作業療法士の職域について』

     ②『SJF 最新の技術』

講 師： 宇都宮 初夫 先生（SJF 研究会 会長 , JM 研究所 所長）

日 時： 平成 22 年 5 月 22（土）14:00～17:30 （受付 13:30～）   ①講義

5 月 23（日） 9:00～14:30              ②実技

会 場： 鹿児島医療福祉専門学校

対象者： 理学療法士・作業療法士   定 員： 40 名程度

参加費： 会 員 10,000 円（2 日間）  ※1 日目のみ 3000 円

非会員 13,000 円（2 日間）  ※1 日目のみ 4500 円

懇親会費： 5,000 円程度

申し込み期限： 5 月 7 日（金）

申し込み方法： 往復はがき/E-mail にて下記必要事項を記載・お申し込みください.

以上

申し込み 必要事項

 申し込み名：【5 月 SJF 鹿児島研修会申し込み】

 ①氏名（ふりがな） ②施設名 ③施設郵便番号 ④施設住所 ⑤施設電話番号

 ⑥E-mail  ⑦職種  ⑧会員・非会員 ⑨懇親会参加の有無

※ 受講決定及び受講費の納入のご連絡は、E-mail・往復はがきにてお知らせいたします

※ 申し込み後、2 週間以内に支部よりご連絡がない場合は、再度お問い合わせください

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【申し込み・お問い合わせ】

SJF 研究会 鹿児島支部 事務局      〒892-0852 鹿児島市下竜尾町 3 番 28 号

八反丸病院 リハビリテーション科内    TEL：099-222-3111 FAX：099-226-8945

理学療法士 竹内明禅    E-mail：sjf.kagokensyu@gmai l .com    緊急連絡先：090-1929-1083